
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 7 ze dne: 17.12.2018 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 
Novák, Marek Veselý,  
Omluveni: 0                    Nepřítomní členové: od 20:00 Alena Kubasová, od 20:30 Zdeněk 

Novák            Hosté: 1 
Schválený program: 

 Rozpočtový výhled 2019-2022. 

 Rozpočtové opatření č. 3. 

 Rozpočtové provizorium 2019. 

 Odměna kronikáři. 

 Členský příspěvek ROT 2019. 

 Příspěvek MAS Orlicko 2019. 

 Odměny zastupitelům pro r. 2019. 

 Dodatek smlouvy na svoz odpadu. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

Zastupitelstvo projednalo a posoudilo lesní osnovy pro těžbu dřeva. Dále informovalo 

o ústní žádosti od místních obyvatel na zabezpečení lípy na pozemku obce. Tato lípa ohrožuje 

chalupu v její blízkosti. 

Zastupitelstvo informovalo objednání kalendářů pro rok 2019. 

Zastupitelstvo informovalo o poděkování p. Biena. Jednalo se o dík za opravu zábrany 

na mostě na Luh. 

Zastupitelstvo informovalo o dílčím přezkoumání hospodaření obce. 

Zastupitelstvo projednalo cenu opravy střechy hospody. Oprava střechy včetně folie 

byla předběžně kalkulována na 290 tis. Kč bez DPH. Dále projednalo cenu zateplení stropů v 

hospodě, která byla předběžně kalkulována na 280 tis. Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo na základě množících se stížností upozorňuje majitele psů na pravidla 

jejich pohybu.  

 
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na roky 2019-2022. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3, které je přílohou tohoto zápisu 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019. Do 

schválení rozpočtu se hospodaření obce řídí posledním upraveným rozpočtem 

předchozího roku, navíc lze v rámci rozpočtového provizoria financovat akce 

schválené kompetentními orgány a hradit závazky z uzavřených smluv..  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje odměnu místnímu kronikáři za rok 2018. Odměna činí 

jednorázově 1 200,-Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí členského příspěvku ROT 2019. Příspěvek je 

stanoven ve výši 30,-Kč/občana.  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 2 (celkem 2) 

 Pro návrh hlasovalo: 7   Pro návrh hlasovalo: 7  

6. Zastupitelstvo schvaluje mimořádný příspěvek MAS Orlicko na rok 2019 ve výši 

519,- Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje odměny zastupitelům dle nařízení vlády č. 202/2018 pro 

rok 2019, počínaje dnem 1.1.2019, a to následovně: Alena Kubasová - 1 300,-Kč, 

Marek Veselý - 1 300,-Kč, Jan Kříž - 1 300,-Kč, Zdeněk Novák - 1 300,-Kč, 

Tomáš Dostál - 1 700,-Kč, místostarosta Ivo Doležal - 9 500,-Kč, starosta David 

Horáček 12 000,-Kč. Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2019. Jedná se o 

výši odměny před zdaněním. V případě náhradníka ode dne prvního zasedání 

zastupitelstva, jehož se zúčastnil.   

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje dodatek č. 13 smlouvy na svoz a odstraňování 

komunálního odpadu z odpadových nádob se zhotovitelem EKOLA České 

Libchavy, s.r.o.  

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Ověřovatel: Tomáš Dostál            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: Marie Trávníčková Dne: 18.12.2018 

Vyvěšeno dne: 19.12.2018    Sejmuto dne: 5.1.2019 


